
Civelli Silvia 8964 Rudolfstetten s.civelli@bluewin.ch

Eicher Stefan 6102 Malters Stefan.Eicher@lu.ch

Frösch Steffi 6460 Altdorf steffi@froes.ch  

Gal Nives 7212 Seewis Dorf galnives@gmail.com

Schmid Sabrina 6375 Beckenried herbalife21ss@gmail.com

Zobl Claudia 8933 Maschwanden zoblc@bluewin.ch  

Bissig Daniela 6460 Altdorf daniela.bissig@gmx.ch www.uri-dog.ch

Frösch Steffi 6460 Altdorf steffi@froes.ch www.uri-dog.ch

Gal Nives 7212 Seewis Dorf galnives@gmail.com www.hundetraining-nivesgal.com

Meyer Sabrina 8910 Affoltern a. A sabrina.meyer001@gmail.com www.kvaffoltern.ch

Bissig Daniela 6460 Altdorf daniela.bissig@gmx.ch www.uri-dog.ch

Bricker Margrit 6422 Steinen m57.bricker@gmail.com

Buri Steffi 3111 Tägertschi stefanie.seiler8@bluewin.ch www.kv-muensingen.ch

Caduff Nadin 9200 Gossau nadin.caduff@mail.ch www.spasshund.ch

Civelli Silvia 8964 Rudolfstetten s.civelli@bluewin.ch www.kvaffoltern.ch

Dall'Ara Elena 6900 Massagno elenadallara1963@gmail.com www.2mondi.ch

Derungs Dodo 8162 Steinmaur dodo.derungs@bluewin.ch www.dodog.ch

Dindo Andrea 8174 Stadel b. Niederglatt andrea@vierpfoetler.ch www.vierpfoetler.ch

Eller Melanie 6473 Silenen melaniecoachingfuerstier@gmail.com www.melanie-coachingfuerstier.ch

Flückiger Rahaela 6102 Malters raeffle_flueckiger@hotmail.com www.school4dogs.ch

Frösch Steffi 6460 Altdorf steffi@froes.ch www.uri-dog.ch

Funke Dagmar 6467 Schattdorf dagfun@sunrise.ch www.uri-dog.ch

Gal Nives 7212 Seewis Dorf galnives@gmail.com www.hundetraining-nivesgal.com

Gartenmann Markus 8472 Seuzach markus.gartenmann@gmx.ch www.hundesport-neftenbach.ch

Gauchat Ursula 5103 Wildegg AG maliyork@bluewin.ch
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Haag Andrea 9515 Hosenruck haag.andrea@gmail.com

Habegger Vreni 5742 Kölliken schirin63@hotmail.com www.hundehalterschule.ch

Hertel Jasmin 8354 Hofstetten info@team-and-work.ch www.team-and-work.ch

Hubschmid Jane 6036 Dierikon jay@mit-empathie.ch www.mit-empathie.ch

Iacoviello Nicole 8132 Egg b. Zürich N.iacoviello@gmx.ch www.hundesportduebendorf.ch

Jans Theres 5737 Menziken AG vizsla@bluewin.ch www.hundeschulejans.ch

Jufer Evelyn 7320 Sargans evejufer@bluemail.ch www.skg-chur.ch

Känel Kocher Ursula 5012 Schönenwerd ursula.kaenel@gmx.ch www.dogcross.ch

Kathriner Nicole 6221 Rickenbach info@hz-doglove.ch www.hz-doglove.ch

Keller Reto 9472 Grabs reto.keller@rsnweb.ch www.kvwerdenberg.ch

Keller Vanessa 9472 Grabs vanessa.keller@rsnweb.ch www.kvwerdenberg.ch

Knoblauch Andrea 8955 Oetwil a.d.L. a.knoblauch@bluewin.ch

Kyburz Yvonne 6877 Coldrerio kybi@kytec.ch www.Amicia6zampe.ch

Lenherr Mirjam 6036 Dierikon mirjam.lenherr@gmx.ch www.mythentrail.ch

Mebold Jeannette 9403 Goldach jeannette.mebold@gmx.ch www.hundeschule-bodensee.ch

Meyer Sabrina 8910 Affoltern a. A sabrina.meyer001@gmail.com www.kvaffoltern.ch

Michetti Luisa 6932 Breganzona luisa.michetti@gmail.com www.lecoccinelle.ch

Obrist Gabriella 6376 Emmetten go@goals.ch www.uri-dog.ch

Pellegrino Viviana 4252 Bärschwil viviana.pellegrino@gmail.com

Reber Sandra 3020 Bern hundeausbildung-sandrareber@outlook.com www.hundeausbildung-sandrareber.ch

Scussel Sirin 9487 Gamprin Sirin@gmx.li www.kvwerdenberg.ch

Sigrist Cornelia 6015 Luzern cornelia.sigrist@swissonline.ch www.funtraildogs.ch

Sulser Ursula 5622 Waltenschwil info@drenten.ch www.hundundmensch.ch

Steinmann Anna 5702 Niederlenz anna.steinmann@hotmail.com www.hundesportunterwalden.ch

Studer Franziska 5732 Zetzwil franziska@hund-gesund.ch

Thalmann Rahel 8372 Wiezikon rahel.thalmann@spasshund.ch www.spasshund.ch

Traber Josiane 8543 Bertschikon josiane.traber@gmx.net www.kgwinterthur.ch

Umminger Lara 9451 Kriessern lara.u@outlook.com www.rhydog-hundeschule.ch

Warmbrodt Yvonne 6373 Ennetbürgen y.vonne@gmx.ch www.dogscool.ch

Welti Barbara 6233 Büron barbara@hundewelti.ch www.hundewelti.ch

Wirth Astrid 9242 Oberuzwil astrid.wirth@spasshund.ch www.spasshund.ch

Zobl Claudia 8933 Maschwanden zoblc@bluewin.ch www.sniffelandfundog.ch
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